c/ 5
e BLIKA E KOSOVES
= w MIGUP‘KOSOVA REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
KOMISIONI VLERESUES

Né mbéshtetje té nenit 93 (4) t&¢ Kushtetutés sé¢ Republikés s¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t€ Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d) t&
nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés (Gazeta zyrtare
nr. 30 / 15 gershor 2008), nenit 19 dhe 35 t€ Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né
Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021
pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore,
nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés si dhe nenin 19,
paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 t& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores
(QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t&€ Zyrés s¢ Kryeministrit dhe
Ministrive.

NJOFTIM PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét qé i jané nénshtruar testit me shkrim pér vendet e punés
edukator/e dhe mésimdhénés né arsim, né konkursin publik Nr. 124857 té& dates: 20.11.2024, dhe
kané arritur kéto rezultate si mé poshté:

Lénda: Edukatore

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me

shkrim
1 | Elvira Gjinolli Berisha * 83 piké
2 | Diellza Rexhepi 74 piké
3 | Vjollca Gashi 74 piké
4 | Valboné Kastrati 70 piké
5 | Vjollca Ismaili 69 piké
6 | Albana Ymeri 67 piké
7 | Blerina Kastrati 66 piké
8 | Fatlume Mustafa 65 piké
9 | Kimete Rafuna 63 piké
10 | Majlinda Saliu 60 piké
11 | Aférdité Murati 59 piké
12 | Xhevahire Dema 59 piké
13 | Cansu Ali 52 piké
14 | Haxhere Kadriu 52 piké
15 | Ismete Zymberi : 52 piké
16 | Donjeté Rrudhani 51 piké
17 | Misrte Sylaj 51 piké
18 | Arbresha Dérmaku Limani 50 pike
19 | Bahrije Hasani 50 pike

20 | Valdete Fetahu Ka mungu




Lénda: Klasor

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
shkrim
1 | Njomza Buca 83 piké
2 | Festina Qerimi Jahiu 76 piké
3 | Diana Lecaj 74 piké
4 | Flutra Tabhiri 74 piké
5 | Adelina Behluli 69 piké
6 | Liridon¢ Leka 69 piké
7 | Bielinda Kastrati 68 piké
8 | Blendona Dérmaku 68 piké
9 | Metihe Dushica 68 piké
10 | Vlora Musliu 68 piké
11 | Dafiné Ahmeti 67 piké
12 | Elvane Hyseni Daku 66 piké
13 | Djellza Azizi 64 piké
14 | Egzon Ibrahimi 64 piké
15 | Liridona Bajrami 64 piké
16 | Lumturije Muji Rrudhani 64 piké
17 | Adelina Halili 63 pike
18 | Ilirijana Gérbavci 63 piké
19 | Elisa Xheladini 61 piké
20 | Kadime Berisha Maloku 61 piké
21 | Era Sabedini 59 piké
22 | Mirlinda Nexhipi 59 piké
23 | Rinesa Murati 58 piké
24 | Ardita Milazimi 56 piké
25 | Qendresé Uruqi 56 piké
26 | Dafiné Bajrami 54 pike
27 | Jasmina Behluli 54 piké
28 | Ditrina Zeqiri 51 piké
29 | Albana Maksuti 50 piké
30 | Shkurte Syla 50 piké
31 | Diana Ahmeti 48 piké
32 | Ardita Agaj 47 piké
33 | Emine Mehmet 40 piké
34 | Diana Kallaba 34 piké
35 | Djellza Hafizi Ka mungu
36 | Lindité Ymeri Ka mungu
Lénda: Gjuhé shqipe
Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
shkrim
1 | Valentina Kryeziu 74 piké
2 | Albulena Limani 72 piké
3 | Ajshe Zahiri 66 piké
4 | Fitore Zuzaku 61 pike
5 | Antigona Kastrati 53 piké
6 | Besarta Hyseni 24 piké




Lénda: Gjuhé angleze

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Pikét e testit me

shkrim

1 | Arbesé Xhymshiti 72 piké
2 | Egzona Islami 71 piké
3 | Linda Alidemaj Rexhepi 71 piké
4 | Ardita Haziri Aliu 70 piké
5 | Njomza Morina 68 piké
6 | Xheneta Gérguri 65 piké
7 | Luljeta Bislimi 64 piké
8 | Sanije Maliqi 64 pike
9 | Fjollg Spahiu 63 pike
10 | Elmira Latifi 61 pike
11 | Besarta [smaili 55 piké
12 | Kesiana Bunjaku 55 piké
13 | Etrita Rashiti Salihu 50 pike
14 | Albana Selmani Gagica Ka mungu

Lénda: Gjuhé gjermane

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Pikét e testit me
shkrim

I | Aide Lila Muji

54 piké

Lénda: Matematiké

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Pikét e testit me

shkrim
1 | Donjeté Fejzullahi 82 piké
2 | Qédresa Musmurati 80 pike
3 | Merita Emini 78 piké
4 | Bleona Sherifi 77 piké
5 | Merdina Zeneli 65 piké

Lénda: Biologji

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Pikét e testit me

shkrim
1 | Arianita Ahmeti Abdullahu 68 piké
2 | Shpresa Mujaj 53 piké

Lénda: Kulturé muzikore

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Pikét e testit me

shkrim
1 | Pérparim Krasniqi 81 piké
2 | Besart Elezi 79 piké
Lénda: TIK
Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
shkrim
I | Qéndresa Hajdari Bejtullahu 81 piké
2 | Adelina Nura Rexha 73 pike
3 | Lirim Ymeri 63 piké
4 | Rejhane Bajrami 59 piké
5 | Shkurte Rexhepaj 55 piké
6 | Marigona Mehmeti 53 piké
7

Betime Hamidi Dauti

Ka mungu




Lénda: Kimi

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
shkrim
1 | ArtaJerliu 76 piké
2 | Ajlin Abdullahu 75 piké
3 | Altina Hasani 66 piké

Lénda: Biologji

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
shkrim
1 | Arianita Ahmeti Abdullahu 68 piké
2 | Shpresa Mujaj 53 piké

Lénda: Psikologji

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
shkrim
1 | Alma Bajrami Ajeti 62 piké
2 | Miranda Sylejmani 52 piké
3 | Mirlinda Jakupi Ka mungu

Lénda: Art figurativ

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
shkrim
1 | Arta Ramadani Jashari 72 piké
2 | Dorentiné¢ Matoshi 65 piké
3 | Erleta Morina Ibrahimi_ 58 piké
4 | Kushtrim Rashiti 57 piké
5 | Lindita Mehmeti 40 pike

Lénda: Histori dhe Edukaté qytetare

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me

shkrim
1 | Valbona Selimi 84 piké
2 | Pranvera Begqiri 81 piké
3 | Minire Kurti 79 piké
4 | Sahadete Arifi 79 piké
5 | Sadije Halimi 73 piké
6 | Naile [brahimi 72 piké
7 | Mirlinda Sadiku 67 piké
8 | Dafina Hajdini 66 piké
9 | Mimoza Hasani 56 piké
10 | Yllka Hyda 53 piké
11 | Flutra Mustafa Adilovci 50 piké

12 | Flakron Cani Ka mungu

13 | Mirjeta Mustafa Ka mungu




Lénda: Léndé mjekésore

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
shkrim
1 | Qéndresa Sahiti 77 piké
2 | Ergita Latifi 70 piké
3 | Armenta Musliu 69 piké
4 | Eliré Kryeziu 69 piké
5 | Qéndresa Limani 66 piké
6 | Armend Rexhepi ) 62 piké
7 | Albing Toska 56 piké
8 | Gentrit Jashari 55 piké
9 | Adelina Sadiku Haziri 44 piké
10 | Blondi Osmani Ka mungu
11 | Tréndelina [brahimi Ka mungu

Lénda: Léndé ekonomike

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
shkrim
1 | Didika Zymberi Haliti 78 piké
2 | Liridona Hasani Kérceli 77 piké
3 | Kaltrina Shkodra Ramushi 75 piké
4 | Valmira Mehmeti Islami 68 piké
5 | Valarta Qerimi 65 piké
6 | Sanije Maliqi 56 piké
7 | Astrie Sylaj Elezi 52 piké
8 | Daliné Dubova 50 piké
9 | Diana Shkodra Behluli 50 piké
10 | Fitim Hoti 50 piké
11 | Xhemile Zeqiri 43 piké
12 | Erduan Hamidi ' Ka mungu
13 | Kamer Brahimaj Ka mungu
14 | Shota Ramadani Poroshtica Ka mungu
15 | Xheneta Rexhi Ka mungu
16 | Xhevrije Mihovci Ka mungu

Lénda: Inxhinier i makinerisé

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
shkrim
| | Alma Gashi Poginka 66 pike

Késhillé juridike: Té gjithé aplikuesit e pakénaqur me rezultatet e lartshénuara né afat pre;
tre (3) ditésh nga data e publikimit, mund t€ bé&jné& kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés
pér qasje né dokumente zyrtare.

P

Kryesuesi %é‘misionit

(Samir Berisha)




